
username firstname lastname cohort1

adamkova.t20@soupdy.cz Adámková Tereza CUP1

belingerova.k20@soupdy.cz Belingerová Kristýna CUP1

dlouha.k20@soupdy.cz Dlouhá Kristýna CUP1

gubova.a20@soupdy.cz Gubová Anna Maria CUP1

hanzlikova.l20@soupdy.cz Hanzlíková Lucie CUP1

hetichova.l20@soupdy.cz Hetichová Lenka CUP1

kostrhounova.a20@soupdy.cz Kostrhounová Adéla CUP1

kosnerova.k20@soupdy.cz Košnerová Karolína CUP1

krutilova.b20@soupdy.cz Krutilová Brenda CUP1

kucharova.b20@soupdy.cz Kuchařová Berenika CUP1

kvapilova.e20@soupdy.cz Kvapilová Eliška CUP1

mrazova.s20@soupdy.cz Mrázová Simona CUP1

nemcova.e20@soupdy.cz Němcová Eliška CUP1

nemeckova.k20@soupdy.cz Němečková Kristýna CUP1

nemeckova.m20@soupdy.cz Němečková Michaela CUP1

novotna.j20@soupdy.cz Novotná Jana CUP1

peterkova.m20@soupdy.cz Peterková Michaela CUP1

postranecka.k20@soupdy.cz Postránecká Kristýna CUP1

riccio.d20@soupdy.cz Riccio Debora CUP1

sidlova.p20@soupdy.cz Šídlová Patricie CUP1

vitova.z20@soupdy.cz Vítová Zoe CUP1

vladykova.k20@soupdy.cz Vladyková Kristýna CUP1

zahradkova.n20@soupdy.cz Zahrádková Nikola CUP1

zakova.k20@soupdy.cz Žáková Klára CUP1

bestakova.m19@soupdy.cz Bešťáková Michaela CUP2

brizova.a19@soupdy.cz Břízová Anna CUP2

daslikova.e19@soupdy.cz Daslíková Eliška CUP2

dvorakova.k19@soupdy.cz Dvořáková Kristýna CUP2

fiedlerova.k19@soupdy.cz Fiedlerová Kateřina CUP2

filova.j19@soupdy.cz Filová Jana CUP2

horakova.k19@soupdy.cz Horáková Kateřina CUP2

chaloupkova.e19@soupdy.cz Chaloupková Eliška CUP2

illner.t20@soupdy.cz Illner Tomáš CUP2

janova.m19@soupdy.cz Janová Marie CUP2

kadlecova.n19@soupdy.cz Kadlecová Nela CUP2

klackova.a19@soupdy.cz Klacková Aneta CUP2

knytlova.k19@soupdy.cz Knytlová Kateřina CUP2

kovarova.e19@soupdy.cz Kovářová Eliška CUP2

krupkova.j19@soupdy.cz Krupková Josefína CUP2

krizova.a19@soupdy.cz Křížová Anna CUP2

lamkova.d19@soupdy.cz Lamková Denisa CUP2

mackova.t19@soupdy.cz Macková Tereza CUP2

miskovska.l19@soupdy.cz Miškovská Lucie CUP2

nadvornikova.h19@soupdy.cz Nádvorníková Hana CUP2

nespurkova.n19@soupdy.cz Nešpůrková Natálie CUP2

novotna.b17@soupdy.cz Novotná Barbora CUP2

perinova.e19@soupdy.cz Peřinová Eliška CUP2

rysava.z19@soupdy.cz Ryšavá Zuzana CUP2

semerad.j19@soupdy.cz Semerád Jan CUP2



svatosova.n19@soupdy.cz Svatošová Nikola CUP2

tresnakova.k19@soupdy.cz Třešňáková Karolína CUP2

vanickova.a19@soupdy.cz Vaníčková Aneta CUP2

vesela.m19@soupdy.cz Veselá Michaela CUP2

vojtisek.m18@soupdy.cz Vojtíšek Martin CUP2

zikmundova.m20@soupdy.cz Zikmundová Michaela CUP2

blahova.h18@soupdy.cz Bláhová Helena CUP3

brejnikova.d18@soupdy.cz Brejníková Daniela CUP3

cjukova.k18@soupdy.cz Cjuková Karolina CUP3

cechova.s18@soupdy.cz Čechová Sára CUP3

drahovzalova.t20@soupdy.cz Drahovzalová Tereza CUP3

dvorakova.g18@soupdy.cz Dvořáková Gabriela CUP3

gruberova.j18@soupdy.cz Gruberová Jana CUP3

klingorova.l18@soupdy.cz Klingorová Lenka CUP3

koubova.t18@soupdy.cz Koubová Tereza CUP3

kralicek.j18@soupdy.cz Králíček Jan CUP3

krupkova.l18@soupdy.cz Krupková Lucie CUP3

kucharova.a18@soupdy.cz Kuchařová Adéla CUP3

levicova.t18@soupdy.cz Levicová Tereza CUP3

moravcova.z18@soupdy.cz Moravcová Zuzana CUP3

paulickova.e18@soupdy.cz Paulíčková Ela CUP3

pavlickova.m18@soupdy.cz Pavlíčková Monika CUP3

polakova.a18@soupdy.cz Poláková Alexandra CUP3

slanarova.d18@soupdy.cz Slanařová Denisa CUP3

steinbrecher.j18@soupdy.cz Steinbrecher Josef CUP3

sulakova.k18@soupdy.cz Šuláková Karolína CUP3

vrsovska.k18@soupdy.cz Vršovská Kamila CUP3

zadina.m18@soupdy.cz Zadina Martin CUP3

zelingerova.t18@soupdy.cz Zelingerová Terezie CUP3

baranova.s20@soupdy.cz Baranová Sára KČ1A

bohaty.j20@soupdy.cz Bohatý Jindřich KČ1A

dobesova.m20@soupdy.cz Dobešová Marie KČ1A

dolinta.i20@soupdy.cz Dolinta Ion KČ1A

duskova.p20@soupdy.cz Dušková Patrícia KČ1A

dvorakova.k20@soupdy.cz Dvořáková Kamila KČ1A

dyskant.j20@soupdy.cz Dyškant Jan KČ1A

eis.m20@soupdy.cz Eis Matěj KČ1A

fizer.d20@soupdy.cz Fízer David KČ1A

gazsi.n20@soupdy.cz Gazsi Nikolas Roman KČ1A

hajkova.t20@soupdy.cz Hájková Tereza KČ1A

hamplova.m20@soupdy.cz Hamplová Michaela KČ1A

hercokova.s20@soupdy.cz Hercoková Šárka KČ1A

hradecky.f20@soupdy.cz Hradecký Filip KČ1A

kloudova.m20@soupdy.cz Kloudová Michaela KČ1A

kottek.d20@soupdy.cz Kottek Dominik KČ1A

merfaitova.k20@soupdy.cz Merfaitová Kristýna KČ1A

mouchova.n20@soupdy.cz Mouchová Nikola KČ1A

novak.p20@soupdy.cz Novák Patrik KČ1A

poplsteinova.t20@soupdy.cz Poplšteinová Tereza KČ1A

psohlavcova.p20@soupdy.cz Psohlavcová Pavlína KČ1A



reiter.n20@soupdy.cz Reiter Nathaniel KČ1A

sedlackova.a20@soupdy.cz Sedláčková Aneta KČ1A

soukal.m20@soupdy.cz Soukal Martin KČ1A

vagnerova.n20@soupdy.cz Vágnerová Nikol KČ1A

varadi.l20@soupdy.cz Váradi Lukas KČ1A

vodicka.r20@soupdy.cz Vodička Roman KČ1A

zembova.e20@soupdy.cz Žembová Erika KČ1A

baron.a20@soupdy.cz Baroň Adam KČ1B

besik.e20@soupdy.cz Bešík Erik KČ1B

bicak.m20@soupdy.cz Bičák Michal KČ1B

duchonova.i20@soupdy.cz Duchoňová Iveta KČ1B

gasparova.a20@soupdy.cz Gašparová Aneta KČ1B

hosova.t20@soupdy.cz Hosová Tereza KČ1B

hrouda.v20@soupdy.cz Hrouda Vladimír KČ1B

chlebnova.k20@soupdy.cz Chlebnová Kateřina KČ1B

petrak.m20@soupdy.cz Petrák Matěj KČ1B

placek.j20@soupdy.cz Plaček Josef KČ1B

podhajsky.j20@soupdy.cz Podhajský Jan KČ1B

podhajsky.m20@soupdy.cz Podhajský Matyáš KČ1B

prochazka.j20@soupdy.cz Procházka Josef KČ1B

pychova.j20@soupdy.cz Pýchová Johana KČ1B

riha.s20@soupdy.cz Říha Samuel KČ1B

spisar.j20@soupdy.cz Spisar Jan KČ1B

svarovska.s20@soupdy.cz Svárovská Sandra KČ1B

simkova.b20@soupdy.cz Šimková Barbora KČ1B

versteegova.e20@soupdy.cz Versteegová Ema KČ1B

vlastnik.j20@soupdy.cz Vlastník Jakub KČ1B

zak.r20@soupdy.cz Žák Richard KČ1B

zembery.j20@soupdy.cz Žembery Jan KČ1B

zembova.v20@soupdy.cz Žembová Viktorie KČ1B

arezina.s20@soupdy.cz Arežina Štěpán KČ1C

bartosova.s20@soupdy.cz Bartošová Sofia KČ1C

bosina.a20@soupdy.cz Bošina Adam KČ1C

dopaterova.k20@soupdy.cz Dopaterová Kristýna KČ1C

holubova.k20@soupdy.cz Holubová Kristýna KČ1C

illmannova.v20@soupdy.cz Illmannová Veronika KČ1C

kaderabkova.e20@soupdy.cz Kadeřábková Eliška KČ1C

kotouc.v20@soupdy.cz Kotouč Václav KČ1C

levcikova.a20@soupdy.cz Levčíková Adéla KČ1C

midyanka.i20@soupdy.cz Midyanka Ivanna KČ1C

nadenik.m20@soupdy.cz Nádeník Miroslav KČ1C

nguyenhoai.t20@soupdy.cz Nguyen Hoai Thu KČ1C

novakova.v20@soupdy.cz Nováková Veronika KČ1C

paskrta.d20@soupdy.cz Paškrta Dušan KČ1C

pavezka.m20@soupdy.cz Pavézka Matěj KČ1C

sedlackova.ad20@soupdy.cz Sedláčková Adéla KČ1C

smahel.m20@soupdy.cz Šmahel Michal KČ1C

stastna.k20@soupdy.cz Šťastná Kristýna KČ1C

ticha.k20@soupdy.cz Tichá Kateřina KČ1C

ticha.v20@soupdy.cz Tichá Veronika KČ1C



tomas.s20@soupdy.cz Tomáš Šimon KČ1C

tuzarova.t20@soupdy.cz Tuzarová Tereza KČ1C

vanek.b20@soupdy.cz Vaněk Břetislav KČ1C

vondruskova.k20@soupdy.cz Vondrušková Karolína KČ1C

balazova.k19@soupdy.cz Balážová Kateřina KČ2A

bocek.h19@soupdy.cz Boček Hynek KČ2A

botnari.c19@soupdy.cz Botnari Cristian KČ2A

cmiralova.m19@soupdy.cz Cmíralová Martina KČ2A

cerny.l19@soupdy.cz Černý Ludvík KČ2A

cervenkova.r19@soupdy.cz Červenková Radka KČ2A

curejova.k19@soupdy.cz Čurejová Kamila KČ2A

danch.n19@soupdy.cz Danch Nicolas KČ2A

dittmajerova.e19@soupdy.cz Dittmajerová Eliška KČ2A

ficbauerova.n19@soupdy.cz Ficbauerová Nikola KČ2A

filipova.s19@soupdy.cz Filipová Simona KČ2A

gygal.p19@soupdy.cz Gygal Petr KČ2A

hosnedlova.k19@soupdy.cz Hosnedlová Kristýna KČ2A

jerosenko.a19@soupdy.cz Jerošenko Alexandr KČ2A

jezkova.m19@soupdy.cz Ježková Marcela KČ2A

jirusova.l19@soupdy.cz Jirušová Leona KČ2A

kalinova.p19@soupdy.cz Kalinová Pavlína KČ2A

korinkova.j19@soupdy.cz Kořínková Jana Josefína KČ2A

krieglerova.j19@soupdy.cz Krieglerová Jana KČ2A

kuchar.j19@soupdy.cz Kuchař Jiří KČ2A

landoriova.b19@soupdy.cz Landoriová Barbora KČ2A

maxova.k19@soupdy.cz Maxová Karolína KČ2A

mazacek.p19@soupdy.cz Mazáček Petr KČ2A

pincova.j20@soupdy.cz Pincová Jana KČ2A

pisa.j19@soupdy.cz Píša Josef KČ2A

rajtr.a19@soupdy.cz Rajtr Alex KČ2A

rys.f19@soupdy.cz Rys Filip KČ2A

svoboda.l19@soupdy.cz Svoboda Lukáš KČ2A

simak.d19@soupdy.cz Šimák Daniel KČ2A

stipek.e19@soupdy.cz Štípek Eric KČ2A

zavodnik.m19@soupdy.cz Závodník Martin KČ2A

adrian.t19@soupdy.cz Adrián Tomáš KČ2B

berankova.d19@soupdy.cz Beránková Daniela KČ2B

bordeova.i19@soupdy.cz Bordeová Iveta KČ2B

breckova.b18@soupdy.cz Břečková Barbora KČ2B

cervenak.v19@soupdy.cz Červeňák Vojtěch KČ2B

curejova.d19@soupdy.cz Čurejová Daniela KČ2B

daskova.m19@soupdy.cz Dašková Michaela KČ2B

facek.d19@soupdy.cz Fáček Daniel KČ2B

fara.m20@soupdy.cz Fara Michal KČ2B

forejt.a19@soupdy.cz Forejt Adam KČ2B

forejtova.i19@soupdy.cz Forejtová Iveta KČ2B

havlinova.j19@soupdy.cz Havlinová Jana KČ2B

jirmanova.f19@soupdy.cz Jirmanová Francoise KČ2B

kopecka.v19@soupdy.cz Kopecká Veronika KČ2B

kosikova.e19@soupdy.cz Košíková Eliška KČ2B



kovarik.f19@soupdy.cz Kovařík Filip KČ2B

kroupova.n19@soupdy.cz Kroupová Natálie KČ2B

lenikus.l19@soupdy.cz Lenikus Lukáš KČ2B

linhart.m19@soupdy.cz Linhart Michal KČ2B

marik.f19@soupdy.cz Mařík František KČ2B

patakyova.v19@soupdy.cz Patakyová Viktoria KČ2B

shvayger.f19@soupdy.cz Shvayger Ferdinand KČ2B

smutna.v19@soupdy.cz Smutná Veronika KČ2B

sipek.m19@soupdy.cz Šípek Matěj KČ2B

skoda.a19@soupdy.cz Škoda Adam KČ2B

slechtova.d19@soupdy.cz Šlechtová Denisa KČ2B

stepankova.s19@soupdy.cz Štěpánková Sára KČ2B

urban.v19@soupdy.cz Urban Vít KČ2B

vatrala.k19@soupdy.cz Vatrala Khrystyna KČ2B

vesela.n19@soupdy.cz Veselá Natálie KČ2B

adamec.v18@soupdy.cz Adamec Václav KČ3A

bima.t20@soupdy.cz Bíma Tomáš KČ3A

bryndova.z18@soupdy.cz Bryndová Zuzana KČ3A

dudkova.g18@soupdy.cz Dudková Gabriela KČ3A

duskova.n18@soupdy.cz Dušková Nikola KČ3A

farkas.s18@soupdy.cz Farkaš Samuel KČ3A

filip.f20@soupdy.cz Filip Filip KČ3A

fronkova.k18@soupdy.cz Froňková Karolína KČ3A

janousek.m18@soupdy.cz Janoušek Marek KČ3A

jirku.m18@soupdy.cz Jirků Miroslav KČ3A

kadlec.t18@soupdy.cz Kadlec Tomáš KČ3A

keltner.v18@soupdy.cz Keltner Vít KČ3A

kostal.j18@soupdy.cz Košťál Jan KČ3A

krejci.d18@soupdy.cz Krejčí Daniel KČ3A

kubik.l18@soupdy.cz Kubík Lukáš KČ3A

kugel.m18@soupdy.cz Kugel Martin KČ3A

lauerova.a18@soupdy.cz Lauerová Adéla KČ3A

lochmanova.k18@soupdy.cz Lochmanová Kateřina KČ3A

neckar.v18@soupdy.cz Neckář Václav KČ3A

petrova.t19@soupdy.cz Petrová Tereza KČ3A

plachy.t17@soupdy.cz Plachý Tomáš KČ3A

rehak.f18@soupdy.cz Řehák Filip KČ3A

rimek.m18@soupdy.cz Římek Michal KČ3A

salamankova.s18@soupdy.cz Salamánková Sandra KČ3A

sifferova.t18@soupdy.cz Šifferová Tereza KČ3A

vrbova.v18@soupdy.cz Vrbová Vendula KČ3A

baronova.a18@soupdy.cz Baroňová Anna KČ3B

boumova.k18@soupdy.cz Boumová Kristýna KČ3B

cyrusova.b18@soupdy.cz Cyrusová Barbora KČ3B

frait.r18@soupdy.cz Frait Roman KČ3B

guman.m18@soupdy.cz Guman Milan KČ3B

hendrychova.m18@soupdy.cz Hendrychová Miluše KČ3B

hoskova.l18@soupdy.cz Hošková Lucie KČ3B

hubst.l16@soupdy.cz Hübst Lukáš KČ3B

karabanov.v18@soupdy.cz Karabanov Viktor KČ3B



konicek.f18@soupdy.cz Koníček František KČ3B

lylo.l18@soupdy.cz Lylo Lukáš KČ3B

mares.j20@soupdy.cz Mareš Jan KČ3B

navratil.p18@soupdy.cz Navrátil Patrik KČ3B

novakova.s18@soupdy.cz Nováková Sabina Ellen KČ3B

poloma.l18@soupdy.cz Poloma Ĺudovít KČ3B

poloma.m18@soupdy.cz Poloma Martin KČ3B

rys.d18@soupdy.cz Rys Daniel KČ3B

schwarzmannova.n18@soupdy.cz Schwarzmannová Nela KČ3B

siwonova.k18@soupdy.cz Siwońová Klára KČ3B

skorepova.l18@soupdy.cz Skořepová Lucie KČ3B

slavik.j18@soupdy.cz Slavík Jan KČ3B

sindelar.v18@soupdy.cz Šindelář Václav KČ3B

trca.t18@soupdy.cz Trča Tomáš KČ3B

vanova.n18@soupdy.cz Váňová Natálie KČ3B

vatrala.v18@soupdy.cz Vatrala Viktoriya KČ3B

veikova.v18@soupdy.cz Veiková Veronika KČ3B

verner.z18@soupdy.cz Verner Zdeněk KČ3B

zinkova.h18@soupdy.cz Zinková Hana KČ3B

cerna.s20@soupdy.cz Černá Sára M1

cerny.j20@soupdy.cz Černý Jaroslav M1

divis.k20@soupdy.cz Diviš Karel M1

flanderkova.m20@soupdy.cz Flanderková Martina M1

hermanova.b20@soupdy.cz Hermanová Barbora M1

horynova.a20@soupdy.cz Horynová Anežka M1

jirasek.d20@soupdy.cz Jirásek Dominik M1

koblizkova.k20@soupdy.cz Kobližková Kateřina M1

kopecky.m20@soupdy.cz Kopecký Martin M1

skorepova.a20@soupdy.cz Skořepová Aneta M1

stejskalova.t20@soupdy.cz Stejskalová Tereza M1

simonova.t20@soupdy.cz Šimonová Tereza M1

vokackova.k20@soupdy.cz Vokáčková Kateřina M1

vokackova.t20@soupdy.cz Vokáčková Tereza M1

vokoun.j20@soupdy.cz Vokoun Jakub M1

zahradka.d20@soupdy.cz Zahrádka Dominik M1

hermann.j19@soupdy.cz Hermann Jaroslav M2

holeckova.k19@soupdy.cz Holečková Kristýna M2

jandl.r19@soupdy.cz Jandl Robin M2

klausova.k19@soupdy.cz Klausová Kateřina M2

knoblochova.k19@soupdy.cz Knoblochová Kateřina M2

korcova.j19@soupdy.cz Korcová Julie M2

krejci.o19@soupdy.cz Krejčí Ondřej M2

krskova.m19@soupdy.cz Krsková Michaela M2

kulich.m19@soupdy.cz Kulich Michal M2

leva.c19@soupdy.cz Levá Charlota M2

link.a19@soupdy.cz Link Adam M2

malinova.k19@soupdy.cz Malinová Kateřina M2

nesvorny.j19@soupdy.cz Nesvorný Jan M2

novak.j19@soupdy.cz Novák Jan M2

paulus.j19@soupdy.cz Paulus Jiří M2



ptacek.m19@soupdy.cz Ptáček Michal M2

slebodnik.j19@soupdy.cz Slebodník Jan M2

stastna.t19@soupdy.cz Šťastná Tereza M2

toth.t19@soupdy.cz Toth Tomáš M2

vacek.a19@soupdy.cz Vacek Adam M2

vanek.d19@soupdy.cz Vaněk Dominik M2

vopalensky.f19@soupdy.cz Vopálenský Filip M2

alexeeva.e20@soupdy.cz Alexeeva Elena ZS1

jarolim.m20@soupdy.cz Jarolim Michal ZS1


